
                    M U N I C I P I O  D E  S AN T A M AR I A D O  O E S TE  —  E S T AD O  D O  P AR AN Á  

       

 

 

          C N P J :  9 5 . 6 8 4 . 5 4 4 / 0 0 0 1 - 2 6   

                              

                    
                                                         R U A  J O S E  D E  F R A N Ç A  P E R E I R A ,  N º  1 0  -  C E P . :  8 5 . 2 3 0 - 0 0 0  -  F O N E / F A X :  ( 0 4 2 )  3 6 4 4 - 1 2 3 8  

                             

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 092/2021 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 027/2021 

O Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná com fundamento na Lei 
Federal n.º 10.520/2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, comunica que realizará licitação conforme as seguintes 
especificações:  
 
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

FUNERÁRIOS, COM FORNECIMENTO DE URNAS MORTUÁRIAS, REMOÇÃO DENTRO DO 

MUNICÍPIO, E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSLADO FUNERÁRIO, PARA ATENDER A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA MARIA DO OESTE”,  de acordo 

com as demais especificações do edital e anexos.  

 
DATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS: No dia 04 de Agosto de 2021, às 09:00 horas na 
Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste. 
 
VALOR MAXIMO: R$ 124.033,00 (Cento e Vinte e Quatro Mil e Trinta e Três Reais). 
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Lote. 
 
- AQUISIÇÃO DO EDITAL 
 
O presente Edital, encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados na 
Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Municipal situada na Rua Jose de 
França Pereira, 10, Centro – Município de Santa Maria do Oeste-Pr, CEP 85.230-000, no 
horário das 8:00 ás 13:00  e das 13:00 às 17:00 horas,  bem como no endereço eletrônico: 
www.santamariadooeste.pr.gov.br.  
 
Informações: (42) 3644 -1238 
 

 

Santa Maria do Oeste/PR, 21 de Julho de 2021. 

 

 

Elizeu Moreira 

Pregoeiro – Portaria n.° 092/2021 
 
 
 
 

http://www.santamariadooeste.pr.gov.br/

